
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО 
ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ» г. БРЯНСКА 

(МБУДО «ЦДиЮТиЭ» г.Брянска)

П Р И К А З
«29»декабря 2023 № 408-ОД

«О назначении лица, ответственного за работу 
по профилактике коррупционных и иных правонарушении 

в муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования «Центр детского и 
юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска 
и его структурных подразделениях».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» ( в редакции Федеральных законов от 
11.07.2011 г.№200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в муниципальном 
бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр детского и 
юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска (далее Центр туризма) и его 
структурных подразделений
Осадчую Оксану Сергеевну -  заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе.
2 Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного 
лица за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику 
коррупционных правонарушений в Центре туризма и его структурных 
подразделениях (приложение 1).
3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Белов Б.В.

Приказ составила: 
Зможная С.Д.


